
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

KEITIMO  

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-101 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617; 2009, Nr. 159-7205) 5 

straipsnio 6 dalies 2 punktu, 11 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. 

gegužės 7 d. įsakymu Nr. D1-263 (Žin., 2004, Nr. 83-3029; 2011, Nr. 37-1773) patvirtintų 

Savivaldybės teritorijos bendrojo plano rengimo taisyklių 14 ir 58 punktais, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T-291 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į AB „Klovainių skalda“ 

generalinio direktoriaus 2012 m. vasario 24 d. raštą Nr. 7-43 ,,Dėl Klovainių dolomito telkinio“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Keisti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą.  

2. Nustatyti planavimo tikslą – pagal galiojančią Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano koncepciją, detalizuoti dolomito gavybos plėtros sprendinius, numatant dolomito 

gavybos plėtros teritoriją (apie 460,70 ha) Klovainių dolomito telkinyje. 

3. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui sudaryti su planavimu 

suinteresuota AB „Klovainių skalda“ bendrojo plano keitimo, nurodyto šio sprendimo 1 ir 2  

punktuose, finansavimo sutartį.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas                        Romas Medzveckas 

 

 

 

 



 


